
 

 

Information om studier på Vuxenutbildningen 
 

 

Tre olika sökbara studieformer 

Klassrumsundervisning enligt schema: Du som elev behöver kunna närvara på schemalagda lektioner. 
Flexibla studier: Du arbetar mer individuellt i en kombination av arbete i klassrum samt på distans. Du 
går på de lektions-/handledningstillfällen som passar.  
Distansstudier: Du läser självständigt utifrån kurs på lärplattform. Du har möjlighet att få handledning 

Studietakt 
Heltid = 100 poäng på 5 veckor eller 200 poäng på 10 veckor 
Halvtid = 50 poäng på 5 veckor eller 100 poäng på 10 veckor 
Kvartsfart= 100 poäng på 20 veckor  

 

Utrustning 

För att studera på distans måste du ha tillgång till dator, vara datorvan och ha god internetuppkoppling.  

Kurslitteratur  

På grundläggande nivå där ingår kurslitteraturen  

På gymnasial nivå  köper du själv den litteratur du behöver, du kan i vissa fall låna den på biblioteket. 

 

Studieteknik 

Du förväntas lägga 40 timmar i veckan på dina studier om du väljer att läsa på heltid så det 
rekommenderas inte att arbeta samtidigt. Läser du med lägre studietakt så rekommenderas att den totala 
tiden med arbete och studier inte överstiger 40 timmar i veckan. Det är viktigt att ha god planering och 
disciplin för att skapa de bästa förutsättningarna att klara dina studier. Ta hjälp av din lärare om du har 
frågor kring studieteknik och hur du enklast lägger upp dina studier.   

Stöd i studierna 

Du som elev har alltid rätt till stöd i studierna från din lärare i den kursen du läser. Så vänd dig alltid i 
första hand till din lärare och skolan du studerar på för att du ska kunna klara kursen så bra som möjligt.  

Vi på Komvux har två verksamheter för dig som är i behov av särskilt stöd, Läs- och skrivcenter samt 
Delta. Mer information om dessa hittar du under fliken “För dig som behöver extrahjälp i dina studier” på 
www.eskilstuna.se/komvux  

 

Studieplanera tillsammans med studie- och yrkesvägledare 



Är du osäker på om du har valt rätt kurser eller vad som krävs för att nå dina mål kan du ta kontakt med en studie- 
och yrkesvägledare via mejl: syv@eskilstuna.se  

 

 

 

Studieekonomi 

Ansökan om studiemedel gör du via CSN:s hemsida www.csn.se  

Ansökan om Studiestartstöd kontakta syv@eskilstuna.se  

Vid frågor som rör ditt studiemedel ska du ta kontakt med CSN:s kundtjänst. Kom ihåg att ändringar i din 
studietakt och avbrott kan påverka dina utbetalningar från CSN 

 

Vad händer om jag inte blir godkänd i en kurs? 

Tänk på att det är viktigt att du klarar de kurser du läser med godkänt betyg (A-E). Om du får F (icke 
godkänt) i en kurs kan du välja att söka om kursen igen när den startar nästa gång. Vid upprepande F-
betyg kan rektor besluta om under vilka förutsättningar du får fortsätta studera. Om du märker att 
studierna inte går bra, ta direkt kontakt med din lärare och med Vuxenutbildningen så att vi kan stötta dig 
så fort som möjligt. 

Om du läst en kurs med underkänt betyg på distans via Hermods så har du möjlighet att göra en F-
prövning inom ett år. 

 

Vid avbrott eller sjukdom 

Om du avbryter dina studier och sedan vill fortsätta läsa så kommer du att behöva söka om kurserna du 
har läst. Du läser då oftast kurserna från början. Rektor kan bli inkopplad för att bedöma att du har 
förutsättningar att återuppta dina studier hos oss. Vid avbrott så kommer ditt studiemedel hos CSN med 
största sannolikhet att påverkas, du kan till och med bli återbetalningsskyldig. Ta gärna kontakt med CSN 
innan du gör avbrott eller andra förändringar i dina studier så att du får veta hur det påverkar din 
ekonomi. 

 

 

 

 



                                


